Ofício nº 67/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 15 de setembro de 2022

Ao Senhor,

Reverendo Dionísio Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre —- MG

Assunto: Justificativa de ausência na Audiência Pública para discussão do

Projeto de Lei que trata da Lei Orçamentária Anual (LOA) para o Exercício

Financeiro de 2023.

Senhor Presidente, o É

: o

Com “meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para É

informar - que em razão de questões de saúde não poderei comparecer na E

Audiência,Públicapara discussãodo Projeto de Lei que trata da Lei Orçamentária o

Anual (LOA) para 0 Exercício Financeiro de2023, aser realizada na presente E

data. o o o : E

és : na

“Atenciosamente, o

EDSON DONIZETI * Assinadode forma digital por
EDSONDONIZETI RAMOS DE

RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649
OLIVEIRA:62272411,649Dados:2022.09.1513:30:16 -0300'

Dr. Edson .

Vereador

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545